0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
18 72550280 SPIONCINO COMPLETO DI VETRO PIASTRINO 2 GUARN. Porthole  - Hublot - Schauglas - Mirilla 9,90
19 72600540
GUARNIZIONE TENUTA VK4115V1014/VENTURI 45900444-
101
Venturi gasket - Joint venturi - Dichtung Venturi-Ventil - Junta válvula
Venturi
4,10
20 T75G 72600550
GUARNIZIONE TENUTA TESTA BRUCIATORE-CAMERA DI
COTTURA
Chamber-burner gasket - Joint brûleur-chambre - Dichtung
Klammerbrenner - Junta quemador cámera
77,00
20 T97G 72601910
GUARN. TENUTA TESTA BRUCIATORE-CAMERA DI
COTTURA
Chamber-burner gasket - Joint brûleur-chambre - Dichtung
Klammerbrenner - Junta quemador cámera
111,00
21 72600560
GRIGLIA CON FILTRO 250X250 FPF15KNG-100 RAL9005
NERO
Filter grill - Grille filtre - Filtergitter - Rejilla de filtro 113,00
22 72600590 PANNO FILTRO M15FPFK Filter fabric - Filtre tissu - Filtertuch - Tejido de filtro 20,40
23 72601390 GIUNTO FEMMINA Female joint - Joint femelle - Neterverbindung - Junto macho 39,50
24 72601830 GUARNIZIONE VENTILATORE-TESTA BRUCIATORE
Fan-burner gasket - Joint ventilateur brûleur - Dichtung Brennerventilator -
Junta ventilador quemador
36,30
25 T75G 72701760
NASTRO TRASP. INOX L500 SVIL.3340,1
262MAGLIE+1GIUNTA
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta transportadora 824,00
25 T97G 72702010
NASTRO TRASP. INOX L750 SVIL.3835,4
301MAGLIE+1GIUNTA
Belt conveyor - Tapis conveyeur - Gurtförderer - Cinta transportadora 948,00
26 72096030 RUOTA LISCIA SU ALBERO MOTORE NASTRO Smoooth wheel - Roue Lisse - Ebenes Rad - Rueda Lisa 14,40
27 73802050
TESTA SNODO AUTOLUB.TAURUS TM12 M12
DINISO12240-4K
Head Joint - Tête joint  - Gelenkkopf - Jefe Conjunto 47,90

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
28 T97G 32800940
VENTOLA D350 H106,5 12P FE SP.1,5 DISCO SP.3
MOZZO CON.IMBUL
Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador anterior 653,00
28 T75G 72806860 VENTOLA D300 H100 20 PALE INOX ANTERIORE Front fan - Ventilateur avant - Vorderes Lüfterrad - Ventilador anterior 369,00
29 72806990 VENTOLA D200 H36.5 6 PALE INOX MOZZO D14 Rear fan - Ventilateur arrière - Hinteres Lüfterrad - Ventilador posterior 143,00
30 73600930 VOLANTINO A TRE PUNTE 3P/34/P M6 L15 (6110005) Handwheel - Volant - Handrad - Volante 5,50
31 73600940 MANOPOLA SCANALATA BT.20 p-M5x10 (6541) Dial - Manette - Kugelgriff - Mando 5,70
32 73700850
VETRO TEMPRATO MOLATO AI BORDI DA 385x135x5
(46800010)
Glass - Vitre - Glasscheibe - Vidrio X 48,30
33 73801540 SUPPORTO UFL 001 C  A FLANGIA D.12 Support - Support - Halterung - Soporte 89,00
34 73815560 AGGANCIATORE REGOLABILE E2180104/6 ZINC. BIANCO Clip - Crochet porte - Anhakvorrichtun - Gancho 22,80
35 73815570 PRESA GANCIO E2180004/5 ZINCATA BIANCA Clip hook - Attache crochet - Haken - Toma para gancho 5,50
36 74001020 VENTILATORE G1G126-AB13-53 24V KL ROT. DS. Fan - Ventilateur - Ventilator - Ventilador 641,00
37 74001090 MOTORE Kw0,55 4P V220-240 1N Hz50/60 1022 MONOF. Motor - Moteur - Motor - Motor 560,00
38 T75G 74015580
MOTORID. WM26/P522 1000 CD 56B14 EC070.240
3000rpm 24V
Gear motor - Motoréducteur - Getriebemotor - Motorreductor 1198,00
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 4/7
#
N
o
t
A
v
a
il
a
b
le
c
o
n
s
ig
li
a
ti
re
c
o
m
m
e
n
d
e
d
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 07
0,00
PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
38 T97G 74015590
MOTORID. WM26/P522 700 CD B14 EC070.240 24V
ALB.12x35
Gear motor - Motoréducteur - Getriebemotor - Motorreductor 1220,00
39 74100010
RILEVATORE FIAMMA BRUC. PREMIX ARIA SOFFIATA
(46700910)
Flame detector - Détecteur veilleuse - Flammendetektor - Detector de
llama
36,30
40 74100020
ACCENDITORE SCINTILLATORE BRUCIAT. PREMIX
(46700910)
Lighter - Allumage - Zünder - Bujia de encendido 36,30
41 74100240 TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12 50V.A.
Transformer 50V.A. - Transformateur 50V.A. - Transformator 50V.A. -
Transformador 50V.A.
69,00
42 74110290 TRASFORMATORE 230/400 S.12-0-12 100V.A
Transformer 100V.A. - Transformateur 100V.A. - Transformator 100V.A. -
Transformador 100V.A.
X 69,00
43 74300700
TERMOSTATO SICUR. STB 450°C (60.2031/80 TN
00541882)
Thermostat - Thermostat - Thermostat - Termostato 186,00
44 74301270 VALVOLA GAS VK4115V2038U Modulating valve - Vanne modulante - Nachführventil - Válvula modulante 303,00
45 67001920
ASSIEME SCHEDA LCD COLORI E PIASTRE SPESS.
SERIE T
Card with color LCD and plate - Carte avec écran coleur LCD et plaque - Karte mit Farbe LCD und
Platte - Tarjeta conparatalla LCD a color y placa
X 1366,00
46 T97G 74300160 MISCELATORE VENTURI 45900446-053 Venturi - Venturi - Venturi - Venturi 113,00
46 T75G 74300200 MISCELATORE VENTURI 45.900.444-003 Venturi - Venturi - Venturi - Venturi 113,00
47 73502500 ETICHETTA POLYES.QUADRO COMANDI "Serie T"
Polyester label - étoquette de polyester- Polyester-Etikett - Etiquetas de
poliéster
X 118,00
48 74301320 SCHEDA EL. I/O SERIE T GAS V2 LATO MOTORID. (GAR) Electronic card - Carte électrique - Elektronikkarte - Tarjeta electrónica X 798,00
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED

PREZZO
Tipo Codice Description PRICE
Type Code Description PRIX
Type Code DESCRIZIONE Beschreibung PREISE
Type Kode Descripciόn PRECIO
Tipo Codigo ,,,,,,,,,,,,,,
EURO
49 74500640
PULSANTE EMERG.CON BLOCCO (SIE3SU1000-1HB20-
0AA0)
Push-button emergency - Urgence à bouton-poussoir -
Tastenwahdringlinchkeit - Emergencia de botón
108,00
50 74550230 CONTATTORE 3RT10 16-1AP01  230V 50/60Hz  20A Contactor - Contacteur - kontaktgeber - Contactor X 61,00
51 74550800 SENSORE DI ROTAZIONE Direction of rotation - Capteur rotation - Drehsensor - Sensor de rotación 135,00
52 74550810 DISCO CON MAGNETE PER IMPULSI ROTAZIONE
Disk with magnet - Disque avec l'aimant  - Scheibe mit Magneten - Disco
cpn el imán
65,00
53 74600750 CONTROLLO FIAMMA S4965A3066 (GAR) Flame control - Contrôlr veilleuse - Flammenkontrolle - Control de llama 303,00
54 74750500 FUSIBILE 5x20 mm 2A Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible X 4,90
55 T75G 75000160 TESTA BRUCIATORE 7-17 kW RETE RADA T75G Burner - Brûleur - Brenner - Quemador 774,00
55 T97G 75000080 TESTA BRUCIATORE 12-32 Kw T97G Burner - Brûleur - Brenner - Quemador 1037,00
56 74750400 FUSIBILE 5x20 mm. 1A. Fuse - Fusible - Sicherung - Fusible X 4,90
57 74015670
MOTORE EC070.240 3000rpm 24V 56 B14 MOTORID.
CONVEYOR
Motor - Moteur - Motor - Motor 470,00
58 74750690
SPAZZOLA 5x6x18/20 L107 5SPR03200 MOTORE
MCB3024
Motor Brush - Brosse moteur - Motorsbürste - Cepillo para motor X 32,70
59 74501010 PORTALAMPADA LED 230V BIANCO (SIE 3SB3403-1RE) Lamp holder - Douille - Lampenfassung - Portalámparas 45,00
I RICAMBI NON DISPONIBILI POTREBBERO ESSERE STATI SOSTITUITI - SPARE PARTS NOT AVAILABLE COULD HAVE BEEN REPLACED
LISTINO PREZZI PRICE LIST LISTE DES PRIX PREISLISTE TARIFA DE PRECIOS : 01/04/2023 - 31/12/2023 6/7
#
c
o
n
s
ig
li
a
ti
re
c
o
m
m
e
n
d
e
d
N
o
t
A
v
a
il
a
b
le
T75G  T97G
Codice esploso - Exploded view  code - Code vue éclatée - Explosionszeichung Kode - Codigo grupo 73300900 07
0,00